



Jihomoravský kraj
Krajský úřad Jihomoravského kraje
odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Č. j.: JMK 24428/2019
Sp. zn.: S-JMK 346/2019 OINV
Vyřizuje: Mgr. Váňa
Telefon: 541 651 244 Profil zadavatele
Počet stran: 2
Počet příloh/listů: 0
Datum: 14.2.2019

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Nemocnice Vyškov – Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a neurologie II

Informace o zadavateli:

Zadavatel: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
IČ: 70888337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a neurologie
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručené ve dnech 12. a 13. 2. 2019 následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. IV/1

V TZ Zdravotně technických instalací pro budovu C1 je uvedeno: Nová přípojovací potrubí budou v maximálním možném rozsahu napojena na odpady stávající. Pouze v případě nedostatečné dimenze stávajících odpadů bude nově vytvořený odpad až do prostoru 1. PP a následně propojen do splaškové kanalizace ve svodu, tedy pod podlahou 1. PP.

V dokumentaci, kterou máme k dispozici je zakresleno 3.NP a z 1.NP a 1.PP jsou akorát částečné výřezy, ostatní podlaží nemáme k dispozici a dimenze stávajících odpadů nám není známa. Žádáme proto o přesnou informaci, zda je možné všechny nové rozvody napojit do stávajících odpadů. V případě, že tomu tak není žádáme o doplnění dokumentace, ostatních pater s přesným zakreslením nových svodů, včetně veškerých návazností na ostatní dotčené konstrukce a prováděné práce. V případě, že budou doplněny nově vytvořené odpady, žádáme i o aktualizace Soupisu prací, který bude tyto práce obsahovat.

Odpověď na dotaz č. IV/1

Všechny nové rozvody budou napojeny do stávající odpadů. Soupis prací se nemění.

Dotaz č. IV/2

Žádáme Vás o prodloužení termínu pro odevzdání nabídky z důvodu časové tísně pro vypracování nabídky zejména v oblasti naceňování profesí našimi dodavatelskými firmami.

Odpověď na dotaz č. IV/2

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek v délce přiměřené předmětu veřejné zakázky a v současné době ji prodlužovat nebude.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru investic
Krajského úřadu Jihomoravského kraje